
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  8486      Bari,  01 settembre 2025 

 

IL DIRETTORE 

• Vista la necessità di prevedere lo svolgimento degli esami dei corsi accademici 

della sessione  autunnale dell’a.a. 2024/2025; 

• Vista la comunicazione pervenuta dal Prof. Vincenzo Anselmi, Coordinatore della 

Scuola di Strumentazione per orchestra di fiati, concernente le specifiche esigenze 

connesse allo svolgimento dei relativi esami di profitto; 

• Ritenuto di assicurare lo svolgimento degli esami in parola; 

 
DECRETA 

 
lo svolgimento degli esami nell’ambito della Scuola di Strumentazione per orchestra di 

fiati è previsto, come di seguito, con la Commissione:  Anselmi V. (Presidente) – 

Semeraro D.  – Speranza G. (supplente Pannarale V.): 

 

• Strumentazione per orchestra di fiati I di I livello (clausura di 6 ore), per il 

candidato Antelmi Domenico, in data 9 settembre 2025, alle ore 08.00, con 

correzione a seguire in data 11 settembre 2025 in orario definito dalla 

Commissione; 

• Strumentazione per orchestra di fiati II di I livello (clausura di 10 ore), per il 

candidato Potenza Antonio, in data 9 settembre 2025, alle ore 08.00, con 

correzione a seguire in data 11 settembre 2025 in orario definito dalla 

Commissione;  

http://www.consba.it/


  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

• Analisi compositiva della musica per orchestra di fiati I di I livello, per il candidato 

Antelmi Domenico, in data 11 settembre 2025, alle ore 09.00; 

• Composizione per orchestra di fiati II di I livello (clausura di 10 ore), per il 

candidato Potenza Antonio, in data 22 settembre 2025, alle ore 08.00, con 

correzione a seguire in data 24 settembre 2025 in orario definito dalla 

Commissione; 

• Direzione orchestra di fiati di I livello per il candidato Potenza Antonio in data 10 

ottobre 2025, alle ore 11.00. 

 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

 
IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 

http://www.consba.it/

